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بازار  سکه و طلا )قیمت ها به تومان(
نوع

سکه طرح قديم

سکه طرح جديد

نيم سکه

ربع سکه

سکه يك گرمي

هر گرم طلاي 18 عيار

1174000

1211500

640000

372000

250000

114040

تغييرقيمت

بازار  جهاني

نوع

هر اونس طلا

نقره 

هر بشکه نفت اوپك

هر بشکه نفت برنت

1244.60

16.48

43.9

46.19

تغييرقيمت )دلار(

بازار  ارز  )قیمت ها به تومان(
مبادلاتینوع ارز تغييرتغييربازار آزاد

دلار آمريکا

يورو

پوند انگليس

درهم امارات

3742

4266

4840

1025

3249.5

3618.3

4104.2

884.7

تغییرنرخ برابري ارزها

يورو به دلار

پوند به دلار

دلار به درهم

1.1147

1.2701

3.6728

المیرا اکرمی- شهروند|   »اگر بخواهم یک 
سفر خارجی بروم و با قیمت جهانی کالایی را بخرم، 
برایم از خرید در بازار ایران ارزان تر تمام می شود!« 
این یکی از شوخی های رایج ایرانی ها در فضای 
مجازی است که البته چندان هم با واقعیت بیگانه 
نیست. حاشیه سود واردکنندگان کالا در ایران 
آن قدر بالاست که گاهی به چند برابر قیمت های 
جهانی می رسد. به عنوان مثال درحالی که قیمت 
یک کیلوگرم برنج خارجی در بازار جهان کمتر از 
یک دلار است و با احتساب متوسط قیمت 3 هزار 
و 300 تومانی دلار در ایران نرخ هرکیلوگرم 
برنج خارجی تنها 2 هزار و 800 تومان می شود، 
تاجران هرکیلوگرم برنج خارجی را در بازار ایران تا 
کیلویی 7 هزار تومان به فروش می رسانند. قیمت 
هرکیلوگرم روغن نباتی هم در بازار جهانی زیر یک 
دلار است، اما بهای این کالا برای مصرف کننده 
در بازار ایران به 4 هزار و 500 تا 5 هزار تومان 
می رسد. این موضوع درحالی رخ می دهد که قیمت 
پرچمداران گوشی های موبایل در بازار ایران نسبت 
به بازار جهان گاهی تا حدود دو برابر هم می رسد. 
به عنوان مثال درحالی که گوشی آیفون 7 مدل 32 
گیگابایتی در بازار ایران با قیمتی حدود 3.5 میلیون 
تومان رونمایی شد، قیمت همین گوشی در بازار 
جهانی تنها 649 دلار و رقمی در حدود 2 میلیون 
و 300 هزار تومان بود. بازار پوشاک هم از این نظر 
سود گزافی برای واردکنندگان ایجاد می کند. 
درحالی که یک پیراهن معمولی مردانه در ترکیه 
حدود 20 هزار تومان قیمت دارد، این پیراهن در 
بازار ایران کمتر از 70 هزار تومان به فروش نمی رسد 
و به این ترتیب سود 3 برابری برای واردکنندگان 
دارد. این موضوع درحالی است که فعالان بازار در 
گفت وگو با »شهروند« کمتر زیر بار این سودهای 
گزاف می روند. البته مجیدرضا حریری، عضو اتاق 
بازرگانی ایران با رد قیمت گذاری دستوری به بازار 
کالا به »شهروند« توضیح می دهد که کمتر از 
10 درصد کالاهای وارداتی، کالاهای مصرفی است 
که ارزشی کمتر از 5 میلیارد دلار دارد و نزدیک به 
90 درصد کالاهای وارداتی، کالاهای واسطه ای و 

ماشین آلات و مواد اولیه است.
او اعتقاد دارد: رقابت باید مبنای تعیین قیمت ها در 

بازار ایران باشد. 
سود 250 درصدی برنج وارداتی 

برنج ماده غذایی مهمی در سفره ایرانی هاست که 
قیمت آن هم اهمیت زیادی دارد. هر چند که ایران، 
تولیدکننده برنج است اما بخشی از نیاز بازار هم از 
طریق واردات تأمین می شود. در دو، سه  سال اخیر 
به دنبال افزایش قیمت برنج تولید داخل، قیمت 
برنج های خارجی هم گران شده است. به گفته دبیر 
انجمن برنج، درحالی که طبق گزارش های سازمان 
فائو، قیمت برنج های صادراتی در دنیا در سال های 
اخیر کاهش یافته، در کشور ما به جای این که به 
تولیدکنندگان برنج یارانه داده شود، به واردکنندگان 
و فروشندگان برنج خارجی اجازه داده شده که قیمت 
آن را متناسب با قیمت برنج پرمحصول داخلی بالا 

ببرند. 
به این ترتیب به دنبال افزایش قیمت ارقام 
پرمحصول برنج داخلی، قیمت برنج های وارداتی 
هم گران شده است. این گرانی تا جایی است که اگر 
نگاهی به آمار گمرک بیندازیم، متوجه می شویم که 
در فروردین ماه امسال 85 هزار و 270 تن به ارزش 
73 میلیون و 654 هزار و 313 دلار از کشورهای 
مختلف به ایران وارد شده است. اما حساب و کتاب 
ساده ای نشان می دهد که قیمت هر کیلوگرم برنج 
خارجی با در نظر گرفتن نرخ متوسط 3300 تومانی 

دلار، 2800 تومان می شود، درحالی که این محصول 
در بازار مصرف داخلی با 2.5 برابر معادل 250 درصد 

افزایش کیلویی حدود 7000 تومان عرضه می شود.
جمیل علیزاده شایق در گفت وگو با »شهروند« 
می گوید: مدتی پیش وزارت جهاد کشاورزی 
40درصد تعرفه برای برنج وارداتی اعمال کرد و بابت 
هر کیلو برنج وارداتی هم 500 تومان مابه التفاوت از 
واردکنندگان دریافت می کرد و در نتیجه قیمت برنج 
خارجی بالا رفت. اما بعد از مدتی این 40 درصد به 
5 درصد کاهش یافت که مورد اعتراض هم قرار 
گرفت و مسئولان وزارت جهاد کشاورزی اعلام 
کردند که این 5 درصد تعرفه مربوط به برنج قهوه ای 

است و اشتباهی رخ داده که اصلاح می شود.
او با اشاره به این که این تعرفه 5 درصدی درنهایت 
اصلاح نشد، اظهار می دارد: در ابتدا تصور این بود که 
این 500 تومان صرف بسترسازی برای برنج کاری 
می شود، اما متاسفانه بعدا مشخص شد که این مبلغ 

به واردکنندگان میوه داده شده است. 
سود 4 درصدی روغن نباتی 

 ماده غذایی دیگری که بخشی از تأمین نیاز بازار 
آن جنبه وارداتی دارد، روغن نباتی است. البته به 
گفته ابوالحسن خلیلی، دبیر انجمن صنفی صنایع 
روغن نباتی سودی که روی روغن وارداتی کشیده 
می شود، حدود 1.5 درصد و در خوشبیانه ترین حالت 
بین 3 تا 4 درصد است. خلیلی به »شهروند« توضیح 
می دهد که زمانی واردکنندگان می توانند سود کلانی 
ببرند که یا آشفتگی در بازار وجود داشته باشد یا بازار 
پررونق باشد. این درحالی است که در شرایط فعلی 
نظم خاصی در نظام تولید و توزیع وجود دارد و 
از سوی دیگر با شرایط رکود در بازار مواجهیم و به 
جهت این که تقاضا وجود ندارد، توزیع کنندگان 
مجبور به تخفیف دادن به مصرف کنندگان هستند 
و بنابراین سود زیادی به واردکنندگان نمی توانند 

بدهند. 
او با اشاره به این که سود واردکنندگان روغن در هر 
محموله متفاوت است، می گوید: یک محموله ممکن 
است زیانده باشد، یک محموله ممکن است هزینه ها 
را پوشش بدهد و یک محموله هم ممکن است سود 

داشته باشد. 
به گفته دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی، 

قیمت هر تن روغن نباتی 750 تا 800 دلار است و با  
احتساب هزینه های گمرکی و تعرفه و سایر هزینه ها 
هر کیلو روغن برای واردکننده حدود 3 هزار و 270 
تومان تمام می شود و در بورس کالا 3300 تا 3350 

تومان به فروش می رسد. 
سود 10 درصدی گوشی های بی سیم خانگی 
گوشی تلفن و تبلت ازجمله کالاهای دیگری 
است که بازار واردات آن در کشورمان داغ است. اما 
برخلاف این که برخی تصور می کنند، واردکنندگان 
سود بالایی را به جیب می زنند، رئیس اتحادیه صنف 
دستگاه های مخابراتی، ارتباطی و لوازم جانبی تهران 
تأکید می کند که سود گوشی موبایل و تبلت بین 4 
تا 5 درصد و سود گوشی های بی سیم خانگی حدود 
10 درصد است. غلامحسین کریمی خراسانی در 
گفت وگو با »شهروند« تأکید می کند که این سود 

نه تنها معقول است، بلکه کم هم هست. 
کریمی با اشاره این که سازمان امور مالیاتی 
برآورد کرده که واردکنندگان تجهیزات مخابراتی 
10 درصد سود کسب کنند، می گوید: البته سودی 
که واردکنندگان روی تبلت و گوشی موبایل 
می کشند، بین 4 تا 5 درصد است و سودی بالاتر از 

این نصیب شان نمی شود. 
او علت این موضوع را رقابتی بودن بازار تجهیزات 

مخابراتی و انحصاری نبودن آن می داند. 
سود 20 درصدی تک فروشی پوشاک 

اما در بازار پوشاک، واردکنندگان سودهای 
بهتری را به جیب می زنند. در همین رابطه مجتبی 
درودیان، رئیس اتحادیه پیراهن دوزان در گفت وگو با 
»شهروند« توضیح می دهد که در شرایطی که بازار 
پوشاک مملو از قاچاق است، قاچاقچیان سود بالای 
50 درصد را نصیب خود می کنند و اگر غیر از این باشد 
اصلا برای آنها نمی صرفد که ریسک این کار را قبول 

کنند. 
درودیان با اشاره به این که هزینه های گمرکی و 
سایر هزینه ها، واردات قانونی پوشاک را بی صرفه 
کرده است، عنوان می کند که با وجود این هزینه ها 
این قانون وجود دارد که برای عمده فروشی پوشاک 
وارداتی باید 7 درصد سود و برای تک فروشی 
باید 20 درصد لحاظ شود اما معمولا سودی که از 

مصرف کننده گرفته می شود، بیشتر از این است. 

به گفته او در شرایطی که یک واردکننده، یک 
پیراهن را در کشور ترکیه 20 هزار تومان می خرد، با 
توجه به هزینه های مختلفی که روی آن می آید باید 

70 هزار تومان آن را بفروشد.
نظارت آری؛ دخالت نه 

اما مسأله این است که آیا باید سود واردکنندگان 
کالاها کنترل و نظارت شود و اگر باید چنین نظارتی 
باشد، تکلیف ایجاد رقابت بین کالاهای داخلی و 
خارجی چه می شود؟ مجیدرضا حریری در پاسخ 
به این سوال و در گفت وگو با »شهروند« با تأکید 
بر این که قرار نیست و نباید روی تمام کالاها نظام 
قیمت گذاری اعمال شود، اظهار می دارد: کمتر از 
10 درصد واردات قانونی، کالاهای مصرفی است که 
ارزشی کمتر از 5 میلیارد دلار دارد و در بازاری که 
حداقل ده ها برابر این مقدار، کالا عرضه می شود، باید 

رقابت در بازار قیمت ها را مشخص کند.
حریری با اشاره به این که باید بر دریافت مالیات 
بر درآمدها و دریافت ها و پرداخت های افراد نظارت 
شود و نه دخالت، می گوید:   این موضوع که دولت 
و نهادهای نظارتی در قیمت و میزان سود کالاهای 
وارداتی دخالت کنند حرکت غلطی است و باید عرضه 
و تقاضا قیمت ها را تعیین کند. البته لازمه این موضوع 
اقتصاد شفاف، آزاد و رقابتی است. زیرا اگر غیراز این 

باشد امکان سوءاستفاده برای برخی فراهم می شود. 
به گفته این عضو اتاق بازرگانی ایران به حدی 
سختگیری زیاد است و بازار قانونی است که تصور این 
موضوع که واردکنندگان سودهای کلانی را به جیب 
می زنند، واهی است. هر چند که ممکن است در میان 
واردکنندگان و توزیع کنندگان هم افرادی باشند که 

برای سودهای بالا کارهایی انجام دهند. 
حریری در پاسخ به این سوال که در صورت 
نبود نظارت و کنترل، تکلیف تولیدات داخلی 
که توان رقابت با کالاهای خارجی را ندارند، چه 
می شود، می گوید: باید تولیدکنندگان داخلی 
رقابت را یاد بگیرند و البته نظام اقتصادی بایستی به 

تولیدکنندگان کمک کند. 
به گفته او در همین راستا باید اشکالاتی که در 
سیستم تولید وجود دارد، برطرف شود و ما باید یاد 
بگیریم که در دنیا چگونه تولید می کنند که ارزان تمام 

می شود.

کالاهای خارجی در بازار ایران با چند برابر قیمت های جهانی به فروش می رسد

شکاف قیمت
  برنج خارجی 3 برابر، روغن وارداتی تا 1/5 برابر، گوشی موبایل 2 برابر و پوشاک تا 3 برابر در بازار ایران گران تر است

سایر بازارها

افت ۱۳۱ واحدی بورس در پایان 
خرداد

شهروند| شاخص بورس آخرین روز 
معاملاتی خرداد امسال را با افت 131 
واحدی سپری کرد.  در جریان دادوستدهای 
دیروز بازار سرمایه تعداد 963 میلیون سهم 
و حق تقدم به ارزش 202 میلیارد تومان در 
31 هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت 
و شاخص بورس با افت 131واحدی تا 
ارتفاع 78 هزار و 736 واحدی قرار گرفت. 
شاخص های اصلی بازار سرمایه هم روز 
منفی را پشت سر گذاشتند به طوری که 
شاخص قیمت )وزنی- ارزشی( 44واحد، 
کل )هم وزن( 0.2واحد، قیمت )هم وزن( 
و  108واحد  شناور  آزاد  واحد،   0.1
شاخص های اول و دوم به ترتیب 126 و 85 

واحد افت کردند. 
بر اساس این گزارش در بازارهای فرابورس 
ایران هم با معامله 657 میلیون ورقه به 
ارزش 417 میلیارد تومان در 28 هزار نوبت، 
آیفکس 3.5 واحد رشد کرد و در ارتفاع 9.3 

واحد قرار گرفت.

بازار سرمایه

بازار طلا و ارز

کاهش قیمت ۶ گروه از خوراکی ها 

مهر| بانک مرکزی متوسط قیمت خرده فروشی 
11 گروه مواد خوراکی در هفته پایانی خرداد امسال 
را اعلام کرد که بر این اساس قیمت 2 گروه افزایش، 
6 گروه دیگر کاهش و 3 گروه ثابت ماند. براین اساس، 
قیمت گروه های برنج و گوشت قرمز نسبت به هفته 
قبل از آن افزایش و قیمت گروه های تخم مرغ، 
حبوب، میوه های تازه، سبزی های تازه، گوشت مرغ 
و قندوشکر کاهش یافته است. همچنین قیمت 
لبنیات، چای و روغن نباتی نیز ثابت ماند. همچنین 
مقایسه قیمت ها نسبت به مدت مشابه  سال گذشته 
نشان می دهد در هفته منتهی به 19 خرداد امسال 
نسبت به هفته مشابه آن در سال قبل نشان می دهد 
که لبنیات 7.2درصد، تخم مرغ 20.2درصد، برنج 
21.3درصد، حبوب 22.3درصد، میوه های تازه 
27.8درصد، سبزی های تازه 34.9درصد، گوشت 
قرمز 18.2درصد، گوشت مرغ 5.8درصد، قندوشکر 
12.4درصد، چای 20.4 درصد و روغن نباتی 

8.3 درصد افزایش یافته اند.

 سکونت ۱9/5 هزار خانوار 
در خانه های بیشتر از 500 متر

ایسنا| جداول منتشرشده از سوی مرکز آمار ایران 
نشان می دهد حدود  هزارو644 واحد مسکونی 
50مترمربع و کمتر وجود دارد که در هر واحد 
از آن چهار خانوار یا بیشتر زندگی می کنند. این 
درحالی است که 17 میلیون و80 هزارو539 خانوار 
یک خانوار در یک واحد مسکونی زندگی می کنند.  
براساس سرشماری انجام شده در  سال 95 تعداد 
خانواری که در آپارتمان های 50 متر یا کمتر 
زندگی می کنند، معادل یک میلیون و415 هزارو83 
خانوار است. همچنین تعداد خانواری که در 
واحدهای مسکونی آپارتمانی یا غیرآپارتمانی 
51 تا 75 مترمربع زندگی می کنند، سه میلیون 
و844 هزارو702 خانوار است. از این میان تعداد 
خانواری که درخانه های بزرگتر از 500 مترمربع 
زندگی می کنند، معادل 19 هزارو541 خانوار است.  

 آغاز نظارت بر کم فروشی 
مصالح ساختمانی 

تسنیم| اداره استاندارد تهران از آغاز طرح 
نظارت بر کم فروشی و کیفیت مصالح ساختمانی، 
در گشت مشترک با نهادهای قضائی و اجرایی در 
سطح استان خبر داد. هدف از این طرح که در آن 
بازرسان استاندارد به همراهی نمایندگان سازمان 
معدن، صنعت و تجارت، سازمان تعزیرات حکومتی 
و رابطین قضائی از نیروی انتظامی، از واحدهای 
تولیدی مصالح ساختمانی در استان بازرسی 
می کنند، کنترل کیفیت و نظارت بر کم فروشی 
واحدهای تولیدی است.بازرسان استاندارد 
از واحدهای تولیدی شن و ماسه، بتن، بلوک 
سقفی، موزاییک، آجرنما و انواع تیرچه در سطح 
استان بازرسی می کنند. درحال حاضر 373واحد 
تولیدی مصالح ساختمانی در استان تهران با مجوز 

استاندارد فعالیت دارند.

ویترین خانواده
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قیمت انواع دوچرخه های شهری ارزان قیمت

قيمت)تومان( مدل

يك ميليون و 
210 هزار 

 2 Enchant هيبريدي جاينت مدل
24 سايز 24

289 هزار  فري موشن مدل Porky Pig سايز 16 
-سايز فريم 16

403 هزار  قناري مدل Jenny سايز 16

327 هزار  قناري مدل Freestyle سايز 12

715 هزار قناري مدل Space Shuttle سايز 
16

306 هزار قناري مدل Honey سايز 12

388 هزار قناري مدل Flying Bear سايز 12

331 هزار قناري مدل Honey سايز 16

705 هزار قناري مدل MGDino سايز 14

410 هزار قناري مدل Flying Bear سايز 16

503 هزار قناري مدل Bull Dozer سايز 16

384 هزار قناري مدل Leopard سايز 16

390 هزار قناري مدل Jenny سايز 12

315 هزار کراس مدل Avengers سايز 20

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:17/00- 16/30

نتایج رتبه بندی و انتخاب اپراتورهای برتر سال 95 در 
حوزه های ثابت و سیار براساس الگوی بومی رگولاتوری 
اعلام شد. محمد علی یوسفی زاده مدیر عامل شرکت 
آسیاتک با اعلام این خبر افزود: این موفقیت در راستای 
تبدیل شدن این شرکت به مطلوب ترین اپراتور ارایه 
دهنده خدمات ارتباطی به عنوان چشم انداز آسیاتک 
تا سال 1400 به دست آمده است. وی با اشاره به تلاش 
مضاعف پرسنل آسیاتک، ارتقای زیر ساخت ها ، کسب 
و بومی سازی دانش و تخصص روز دنیا، جوان گرایی 
و استفاده از متخصصین داخلی به همراه بکارگیری 
آخرین فن آوری های موجود در دنیا به عنوان اصلی 
ترین دلایل کسب این عنوان افزود: سرعت رشد و به 
کار گیری شاخصه های علمی در شرکت آسیاتک به 
صورت چشمگیری در حال افزایش است. یوسفی زاده 
ادامه داد: ارزیابی، رتبه بندی و انتخاب اپراتورهای برتر 
در حوزه های ثابت و سیار برای هفتمین سال پیاپی 
توسط سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با 
مشارکت حداکثری اپراتورها و با تاکید بر معیارهای 
افزایش رضایت مشترکین، تعامل با رگولاتوری، 
ایجاد فضای رقابتی سالم، قانون مداری، رعایت 
الزامات پروانه ای و مصوبات کمیسیون تنظیم مقررات 
ارتباطات در سال 95 انجام پذیرفته است. مدیر عامل 
آسیاتک افزود: نقش رگولاتوری به عنوان برنامه ریز و 
ناظر اصلی این مدل، نقشی بی بدیل و انکار نشدنی است 
و سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، با اعمال 
ارزیابی هایی تخصصی متشکل از سه معیار توانمندساز 
)برنامه ریزی قانون مدار، فرایندهای سازمانی و بستر 
سازی ارتقای کیفیت سرویس( و سه معیار نتایج 
)رگولاتوری و جامعه، مشتریان و نتایج عملکردی( و 
21 زیر شاخص، یکی از به روزترین و جامع ترین مدل 

های کاربردی در این زمینه را اراdه و اجرا کرده است.

آسیاتک، برترین اپراتور حوزه 
ثابت کشور شد

ويژه

 احمد مراپور- شهروند- تبریز | معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی از افزایش 
160کیلومتری طول بزرگراه های استان در سه سال 

گذشته خبر داد. 
محمدصادق پورمهدی درجلسه شورای فنی استان، 
توجه به تکمیل و تقویت زیرساخت های حمل ونقل 
درتمامی حوزه های جاده ای، ریلی و... را یکی از مهمترین 
مولفه های موثر در زمینه توسعه یافتگی دانست و گفت: 
آمار ارایه شده از سوی انجمن صنفی مشاورین مهندس 
در ارتباط با وضع جاده های استان به روز نیست و باید با 

همکاری تمامی اعضای شورای فنی به روز شود.
 وی افزود: گزارش به روز وضع زیرساخت های 
جاه ای استان با امضای دکتر جبارزاده، استاندار 

آذربایجان شرقی به وزیر مربوطه ارسال می شود.
وی ادامه داد: توجه به ایجاد، تکمیل و تقویت 
زیرساخت های گردشگری مزایایی همچون جذب 
توریست و شکوفاترشدن اقتصاد ملی را به دنبال خواهد 

داشت.
 معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، توجه ویژه 
به زیرساخت های حمل ونقل را یکی از مهمترین 
اولویت های دولت یازدهم و مدیریت ارشد استان 
دانست و تصریح کرد: با وجود کمبود منابع مالی، بیش 
از 75 درصد منابع مالی مصوبات سفر ریاست جمهوری 
به استان را به حوزه حمل ونقل و پروژه هایی همچون 
بزرگراه تبریز- مرند- بازرگان و جاده اهر- تبریز 

اختصاص دادیم.
 پورمهدی اظهار کرد: تقویت زیرساخت های 
گردشگری و حمل ونقل، یکی از مهمترین اعتقادات 
و اولویت های ماست و باور داریم که رونق گردشگری 

در منطقه کلیبر، اهر و... جز با توجه ویژه به پروژه هایی 
همچون جاده تبریز- اهر ممکن نیست.

وی در بخشی از سخنان خود با اشاره به مهمترین 
اقدامات و فعالیت های انجام شده در حوزه عمرانی 
استان عنوان کرد: بیش از 160کیلومتر در طول سه سال 
گذشته به طول بزرگراه های استان افزوده شده و طول 
این بزرگراه ها درمجموع به بیش از 500کیلومتر رسیده 

است.
 وی در ادامه با بیان این که رویکردهای خود در ارتباط 
با حوزه حمل ونقل را ادامه می دهیم، گفت: مدیریت 
ارشد استان یک سر و  هزار سودا دارد و چنین نیست 
که بتواند تمام توان و انرژی خود را صرف حوزه راه و 
زیرساخت های حمل ونقل کند و باید دستگاه مربوطه 

با تمام توان به ایفای وظایف خود در این زمینه بپردازد.
پورمهدی با تأکید بر لزوم استفاده از دانش و تکنولوژی 
روز در تکمیل زیرساخت های حمل ونقل استان عنوان 
کرد: تعداد دوربین های جاده ای استان تا پایان  سال 
94 در استان، یک یا دو مورد بود که 38 مورد را در سال 
گذشته افتتاح کردیم و با افتتاح 38 دوربین جاده ای 
دیگر در استان تا پایان تیرماه، تعداد این دوربین ها تا 

پایان سال جاری به 100 مورد خواهد رسید.
 وی با بیان این که با »حلوا حلوا گفتن دهان ما شیرین 
نمی شود« افزود: باید در درجه اول ببینیم در کدام نقطه 
از کشور و توسعه یافتگی ایران اسلامی ایستاده ایم و پس 
از آن شناخت تخصصی خود را افزایش داده و به ایفای 

وظایف خود در تمامی حوزه ها بپردازیم.
لزوم تدوین طرح جامع حمل ونقل جاده ای و 
گردشگری استان از دیگر موضوعاتی بود که پورمهدی 

به آن اشاره کرد.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
چهارمحال وبختیاری با سپرده گذاری قابل توجهی 
از اعتبارات خود در بانک رسالت و برگزاری جلسات 
متعدد و ایجاد تعامل با مدیران و کارکنان بانک 
قرض الحسنه رسالت طی  سال 1395، علاوه بر 
این که موجبات فراهم کردن تمهیدات و تسهیلات 
برای طرح ها و پروژه هایی در دست اقدام خود را 
میسر کرده، بخشی از نیازهای تسهیلاتی همکاران 
در بنیاد استان و متقاضیان واحدهای مسکن شهری  

خود را فراهم نموده است. ضمن این که برابر اعلام 
خبری روابط عمومی بانک مذکور بین همه استان ها 
رتبه اول سپرده گذاری و جذب بیش از 14/3 میلیارد 
ریال اعتبار تسهیلات از 36 تا 60ماهه بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی استان چهارمحال وبختیاری رتبه 
اول را کسب کرده است که این مهم با توجه به 
رسالت خطیر خانه سازی برای محرومان با امکانات 
موجود این نهاد و استفاده از تسهیلات ارزان قیمت 

بانک رسالت می تواند بسیار راهگشا باشد.

محمدعلی شربتدار: گلستان|مدیرعامل 
شرکت گاز استان گلستان از برخورداری بیش 
از  78 درصدی واحدهای صنعتی استان از نعمت 
گاز طبیعی خبر داد.  به گزارش روابط عمومی، 
مهندس صفرعلی جمال لیوانی درگفت وگو با پایگاه 
اطلاع رسانی شرکت دراین باره گفت: با همت و تلاش 
مجموعه کارکنان گاز گلستان این شرکت تاکنون 
توانسته است 1550واحد صنعتی و همچنین 64 
جایگاه  CNG را از این انرژی پاک برخوردار کند.وی 
یادآور شد؛ درحال حاضر در استان گلستان افزون بر  
78 درصد واحدهای صنعتی از سوخت گاز طبیعی 
استفاده می کنند.مهندس جمال لیوانی در ادامه  
افزود: با توجه به سیاست گذاری دولت درخصوص 
جایگزینی گازطبیعی با سوخت هاي فسیلي 
خوشبختانه روند گازرسانی به این واحدها همچنان 
در دست برنامه ریزی و اجراست.وی اظهار امیدواری 
کرد: در سال جدید نیز که توسط رهبر فرزانه به  سال 

اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال نامگذاری شده 
است، این شرکت همراه با سایر دستگاه های اجرایی، 
رسالت خود را در این زمینه به خوبی انجام خواهد  داد 
و با تسریع در روند گازرسانی به شهرک ها و واحدهای 
صنعتی ضمن کمک به تولید و چرخه اقتصادی 
کشور در زمینه ایجاد اشتغال نیز به نحو مطلوبی 
سهیم خواهد شد.وی درخصوص اهداف گازرسانی 
به بخش صنعتی استان گفت:    هدف از گازرسانی 
به پروژه های صنعتی، تقویت بخش صنعت، افزایش 
بهره وری، رونق اقتصادی، رشد صنعتی و ارتقای 
جایگاه صنعتی استان گلستان است.مدیرعامل 
گازگلستان درخاتمه اظهار داشت: گازطبیعی 
ضمن این که سهم بالایی درتامین انرژي مورد نیاز 
واحد های صنعتی دارد، نقش بسیار مهمی نیز در 
کاهش آلاینده های زیست محیطی داشته و نقطه 
عطفي درشکوفایي اقتصاد کشور و بستر مناسبي 

براي افزایش تولید و سرمایه به وجود خواهد آورد.

محمدصادق پورمهدی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:  

افزایش160 کیلومتری طول بزرگراه های استان در 3 سال گذشته
 همکاری متقابل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری  

با بانک قرض الحسنه رسالت

 افزون بر 78 درصد واحدهای صنعتی استان گلستان
 از سوخت گازطبیعی استفاده می کنند

ويژه
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